[1298], Aug. 2-Nov. 19.

Letters of Protection.^

Scotch Roll [ChanceryJ No. 3. 26-27 -^^^'^- I-

Protecciones Scocie de anno regni Regis Edwardi

filii Regis Henrici vicefimo fexto. xxvij.

Anno vicefimo fexto.

Ricardus filius Philippi de Wyke, qui cum Jacobo de Muletoil profedturus Aug. 2.

eft ad partes Scocie, habet confimilem proteccionem. m. 5, dorfo.

Robertus Malet, qui in obfequium Regis etc. profedlurus etc.

Adam Bernard, qui cum Johanne de Berewico etc. profetfturus etc.

Johannes de Sindlefham, qui cum prefato Johanne etc. profefturus etc.

Stephanus de Depham, Sewallus de Herft, Henricus de Dennarftoii, et Henricus

de Bradelve clericus, qui in obfequio Regis etc. morantur in partibus

Scocie, habent litteras Regis de proteccione etc.

Ricardus de Borhunte, qui cum Johanne de Berewico ad Regem etc. venturus eft

ad partes Scocie, habet etc.

Ricardus de Goldeftjurghe, qui cum Radulpho de Monte Hermeri Comite

Glouc. moratur in partibus Scocie, habet etc.

Willelmus de Whitchurche, qui cum Waltero de Sturtoii etc. moratur^ etc.

Matheus de Redeman, qui cum Epifcopo Dunelmenfi etc. moratur, etc.

Willelmus de Cheyny miles, qui in obfequium Regis etc. profefturus eft ad partes m. 4.

Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra [ufque ad feftum

Natalis Domini proximo futurum] cum claufulis predicflis.

Galfridus de Alba marlia, qui in obfequium Regis etc. profefturus ut fupra, habet

confimilem proteccionem.

Tefte Rege apud Strivelyn, ij die Augufti.

Ricardus de Hudeleftone, qui in obfequium Regis profedurus eft ad partes Scocie, Aug. 4.

habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque ad feftum Natal'. m. 5, dorfo.

Galfridus de Lopintoii, qui cum eodum Ricardo etc.

Johannes de Yelande, qui cum Epifcopo Dunelmenfi etc. moratur, habet litteras

Regis de proteccione.

Tefte Rege apud Strivelyn, iiij die Augufti.

1 In continuation of the extrafts relating to Letters of Proteftion granted before the battle

of Falkirk, pp. 14-51, fupra.
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Aug. 6. Robertas de Grendon miles, qui cum Radulpho de Monte Hermeri Comite

m. 4. Glouc. et Hertf. etc. moratur, etc.

Thomas de HeUebeke, Robertus Lengleys, Hugo de Myton, et Gilbertus

Maudut milites, qui cum Roberto de Clifforde etc. morantur etc.

Tefte Rege apud Strivelyn, vj die Augufti.

Aug. 1 1. Ricardus de Dockefeye, qui in obfequium Regis per preceptum Regis profefturus

«r. 5. eft ad partes Scocie, ad dilec5tum nepotem Regis Thomam Comitem Lane, cum

Rege in obfequio Regis in eifdem partibus commorantem, habet litteras de

proteccione duraturas ut iupra cum claufulis predidtis.

Tefte Rege apud Abercorn, xj die Augufti.

Aug. 14. Nicholaus de Aldithelege
|
qui cum Rege etc. in partibus Scocie

m. 4, Willelmus le Butiller de Wemme
J

morantur, habent litteras Regis etc.

Robertus la Zousche, qui cum Hugone de Mortuo mari etc. moratur etc.

Edmundus de Cornubia, qui in obfequio Regis moratur etc.

Tefte Rege apud Abercorn, xiiij die Augufti.

Sept. 14. Galfridus de Monte Revelli, qui a partibus Vafconie in obfequium Regis pro

expedicione Regis in prefenti guerra Scocie ad Regem venit, habet litteras Regis

de proteccione duraturas ufque ad feftum Nativitatis Domini proximo futurum

cum claufulis Volumus etc. Prefentibus etc.

Rufteyn de la Rokele et Amaneus de la Rokele, qui a partibus Vafconie etc. ut

fupra venerunt. habent confimiles protecciones etc.

Tefte Rege apud Karliolum, xiiij die Septembris.

Oct. 3. Radulphus filius Willelmi, qui ad Regem in obfequium Regis etc. venturus eft ad

partes Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas etc.

Tefte Rege apud Gedeworthe, iij die Odobris.

Oa. 4. Willelmus de Monte Revely, qui ad Regem in obfequium Regis proficiflitur ad

partes Scocie, habet litteras Regis etc.

Ricardus Frende de Ebor., qui in comitiva Willelmi de Monte Revelli ad Regem
ad partes Scocie eft venturus, habet litteras etc.

Edmundus de Haftinges, qui cum Rege etc. in partibus Scocie moram facit,

habet litteras Regis etc.

Tefte Rege apud Gedeworthe, iiij die Odobris.

Letters of ProteEiion. ^49

Serlo filius Radulphi Ernys de Elmeden, qui cum Waltero de Huntercumbe lo oa.

moratur in municione caftri Regis de Edenburghe, habet litteras Regis de m. 4.

proteccione ufque ad feftum Natalis Domini proximo futurum duraturas, cum

claufulis predidtis.

Walterus de Huntercumbe, qui per preceptum Regis moratur in municione caftri

predifti, habet confimiles litteras Regis de proteccione, duraturas ut fupra, cum

claufulis predi6tis.

Tefte Rege apud Gedworthe, x die Odobris.

Willelmus filius Warini,^ qui ab inimicis Regis captus, et in prifona in partibus 12 Nov.

Scocie detinetur, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque ad feftum

Nativitatis fanfti Johannis Baptifte proxime futurum, cum claufulis Volumus etc.

Prefentibus etc. Per breve de private figillo.

Tefte Rege apud Dunolmum, xij die Novembris.

Philippus de Verney, qui in obfequio Regis per preceptum Regis in partibus 19 Nov.